
Stand: 12.06.2017 / 08:01:47

Ergebnisübersicht: Voxtrup (Sommerturnier 2017) [381724009] 09.06.2017 - 11.06.2017

1/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  1999 bis 20
Preis der Firma:
Elektro Vornhülz, Voxtrup

1. Lena Prill (PSV Hellern) Quasi Grande831 8.00P
2. Corina Schröer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Fiona 534396 7.80P
3. Lea Klass (RUFV Hollage e.V.) California 84100 7.60P
4. Lara Krause (RV Voxtrup e.V.) Roncalli912 7.40P
5. Kyra Marie Loose (RC Gut Waldhof e.V.) Nea Romantica596 6.80P
6. Marit Prill (PSV Hellern) With Hope W837 6.60P
7. Leonie-Marie Bühren (RV Voxtrup e.V.) Dagostino823 6.50P

1/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  2006 und 20
Preis der Firma:
Elektro Vornhülz, Voxtrup

1. Nele Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.) kira867 8.50P
2. Leni Büscher (RV Mettingen e.V.) Filia Prima Donna826 8.20P
3. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Campari WE109 7.80P
4. Lisa Volkmann (RUFV Hasbergen e.V.) Raja 164667 7.50P
5. Victoria Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) King Kong928 7.40P
6. Leni Fieselmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) D' Artagnon 5244 7.30P
6. Rosa Weitkamp (RV Voxtrup e.V.) Dana del Ray855 7.30P

1/3 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  2008 bis 20
Preis der Firma:
Elektro Vornhülz, Voxtrup

1. Carla Henning (RUFV Hasbergen e.V.) Ocean of Fire 5611 7.90P
2. Mia Langenhorst (PRV Gut Stockum/Natbergen) Wilton 10908 7.70P
3. Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Knöpfchen 8882 7.60P
4. Victoria Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Bonni 43821 7.20P
5. Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.) Felix 1219890 7.00P

1/4 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  1999 bis 20
Preis der Firma:
Elektro Vornhülz, Voxtrup

1. Emily Levien () Diego 432295 8.00P
1. Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e. V.) Klarafina929 8.00P
3. Marcel Köster (RV Mettingen e.V.) Scarlett 514720 7.80P
4. Noemi Jacobs (RC Gut Waldhof e.V.) Lucky Lady 79843 7.70P
5. Lara Wittbrodt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Fuchur 60828 7.40P
6. Mia Weitkamp (RV Voxtrup e.V.) Maybe 39854 7.00P

2 Dressurwettbewerb
Preis der Firma:
OS-Concept, Herr Frank Höving, Osnabrück

1. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Instergold489 8.00P
2. Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Sammy Davies jun.864 7.80P
3. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chapplin822 7.70P
4. Marina Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Alica 3218 7.60P
5. Christina Kauke (RV Quernheim e. V.) Slowmotion 4887 7.50P
6. Johanna Wenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Liechtenstein 7865 7.30P
7. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44437 7.20P
7. Johanna Wittmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) nyno840 7.20P
9. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity582 7.10P

10. Justine Maes (RC Gut Waldhof e.V.) Luc 22563 7.00
11. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination279 6.90
12. Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Relais 2675 6.80
13. Jennifer Kim Schwarzer (RG Heiligenroder Land e. V.) Bravour 56873 6.70
14. Friederike Meyer zu Uphausen (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lolly Pop 36871 6.60
15. Noemi Jacobs (RC Gut Waldhof e.V.) Lucky Lady 79843 6.50
16. Lea Möller (RFV Engter e.V.) Seina834 6.40
17. Pia Brüggemann (RV Hopsten e.V.) Dana del Ray855 6.30
18. Emily Levien () Diego 432295 6.00
18. Amina-Alessandra Klöcker (RV Destel e.V.) Quality on Fire643 6.00
20. Emma Höving (RV Voxtrup e.V.) Arosa 5829 5.90
21. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Campari WE109 5.80
21. Tabea Fischer (RUFV Rulle) Weihra803 5.80
23. Corina Schröer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Fiona 534396 5.70
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24. Charlotte Rechtien (FuRV Neuenkirchen) Prinzessin Lillifee K638 5.60
25. Bianca Furmanek (RV Osnabrueck e.V.) Aaron 3935 5.40
26. Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy833 5.00

3 Dressurwettbewerb
Preis der Famile Schleibaum
und der
ARAL Tankstelle, Voxtrup

1. Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Sammy Davies jun.864 8.00P
2. Mariesabelle Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Harry 209467 7.90P
3. Marina Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Alica 3218 7.80P
4. Johanna Esch (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Delorien278 7.60P
5. Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Relais 2675 7.50P
5. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chapplin822 7.50P
7. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Instergold489 7.40P
8. Carla Ohntrup (RUFV Borgloh) Maja 669870 7.30P
9. Johanna Wittmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) nyno840 7.10P

10. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44437 7.00P
10. Justine Maes (RC Gut Waldhof e.V.) Luc 22563 7.00P
12. Laura Walczyk (RFV Engter e.V.) Desdemona 112286 6.90
12. Lara-Joy Wellinghoff (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Jasmijn Z867 6.90
14. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity582 6.80
14. Lea Möller (RFV Engter e.V.) Seina834 6.80
16. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination279 6.70
16. Amina-Alessandra Klöcker (RV Destel e.V.) Quality on Fire643 6.70
18. Bianca Furmanek (RV Osnabrueck e.V.) Aaron 3935 6.60
18. Johanna Wenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Liechtenstein 7865 6.60
20. Jennifer Kim Schwarzer (RG Heiligenroder Land e. V.) Bravour 56873 6.50
21. Marla Ender (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Diego 432295 6.40
21. Christina Kauke (RV Quernheim e. V.) Slowmotion 4887 6.40
23. Pia Brüggemann (RV Hopsten e.V.) Dana del Ray855 6.20
24. Irina Zudina (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Quadrillious889 6.10
25. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 284203 6.00
26. Charlotte Rechtien (FuRV Neuenkirchen) Prinzessin Lillifee K638 5.90
27. Vanessa Vehlow (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja Vue 51273 5.80
28. Corina Schröer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Fiona 534396 5.70
29. Johanna Rottmann (RUFV Borgloh) Don824 5.60
30. Lotte Blau (RUFV Rulle) Ronaldo 239685 5.50
30. Tabea Fischer (RUFV Rulle) Weihra803 5.50
30. Sophia Bakker (RV Voxtrup e.V.) Dziki825 5.50

4 Mannschafts Reiter Wettbewerb
Preis der Firma:
Heitbrink GmbH & Co. KG, Bissendorf und der
VGH Versicherungen Herr Voges, Voxtrup

Die Voxtruper Einhörner1. 30.10

Emma Höving Arosa 5829 30.10P
Noemi Rohn Caldron S851 30.10P
Rosa Weitkamp Dana del Ray855 30.10P
Lea Borker Flori920 30.10P

MZR Best2. 30.00

Insa Meyer-Pries Campari WE109 30.00P
Enny-Louise Klünenberg Coco 284203 30.00P
Lara-Joy Wellinghoff Jasmijn Z867 30.00P
Friederike Meyer zu Uphausen Lolly Pop 36871 30.00P

Voxtrup I3. 29.40

Johanna Rottmann Don824 29.40P
Sophia Bakker Dziki825 29.40P
Matilda Feil Rainbow832 29.40P
Tabea Kristin Klein Roncalli912 29.40P

Ostercappeln/Schwegerhoff4. 28.90

Pia Klanke West Wing875 28.90P
Janne Klumpe Vio Grande877 28.90P
Merle Dolle Ruby 151915 28.90P
Rabea Dolle San Amee M916 28.90P

2



Stand: 12.06.2017 / 08:01:47

Ergebnisübersicht: Voxtrup (Sommerturnier 2017) [381724009] 09.06.2017 - 11.06.2017

Bohmte5. 28.80

Finja-Marie Gieske MBF Infinity582 28.80
Jan Ringkamp Ted Schmidt773 28.80
Leonie Ruppelt Strolch 249856 28.80
Elina Maschmeyer Tuffy Fee876 28.80

5 Führzügelklassen
Preis der Firma:
Glosemeyer, Osnabrück

1. Antonia Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Knöpfchen 8882 8.00P
2. Greta Sophia Heyken (RV Voxtrup e.V.) Dziki825 7.50P
3. Larissa Rohn (RV Voxtrup e.V.) Silbersees Kanero852 7.30P
4. Anna Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Richard Löwenherz918 7.00P
5. Friederike Baumeister () Caillou 4892 6.80P
6. Ben Meyer (RV Voxtrup e.V.) Schokoletta724 6.50P

6 Spring Reiterwettbewerb
Preis der Firma:
Rasenmähercenter Janzen, Bissendorf

1. Lotte Blau (RUFV Rulle) Ronaldo 239685 8.50P
2. Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e. V.) Sandra919 8.20P
3. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity582 8.10P
4. Janne Klumpe (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Vio Grande877 8.00P
5. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Haribo Colorado H853 7.90P
6. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Baghira 7534 7.80P
7. Emma Höving (RV Voxtrup e.V.) Arosa 5829 7.50P
8. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Dornröschen 140324 7.40
9. Maya Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Calandra 2396 7.10

10. Emily Levien () Diego 432295 7.00
10. Jan Ringkamp (RUFV Bohmte) Ted Schmidt773 7.00
10. Malina Schröder (RFV Hunteburg) Naika 8883 7.00
13. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana841 6.90
14. Megan Buck (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coconut Kiss 23206 6.80
14. Carina Uhlmann () Marascino 2578 6.80
16. Kira Wernsing (RV Voxtrup e.V.) Dagostino823 6.60
17. Noemi Jacobs (RC Gut Waldhof e.V.) Lucky Lady 79843 6.50
18. Marina Schnieder (RC Gut Waldhof e.V.) Smooth Criminal 2836 6.40
19. Sandra Hoffmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Oxmox614 6.00

7 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
Gerdes GmbH, Herr Thomas Gerdes, Lengerich

1. Maren Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Fiano S385 8.30P
2. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel584 8.00P
3. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Snoopy927 7.90P
4. Tom Weerts (RFV Lengerich e.V.) Don Camillo 238308 7.80P
5. Pauline Lanwermeyer (RV Voxtrup e.V.) Rembrandt 104677 7.70P
6. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination279 7.60P
7. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 210 7.50P
8. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Lausejunge 22516 7.40P
9. Emily Levien () Diego 432295 7.30P
9. Lucy Bergmann (RUFV Rulle) Gina 1619453 7.30P
9. Lotte Blau (RUFV Rulle) Ronaldo 239685 7.30P

12. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Instergold489 7.20
12. Larissa Kolfhaus (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Cala di Luna884 7.20
14. Laura Zimmer (RFV Engter e.V.) Stakkato's La Bonita755 7.00
15. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline751 6.90
16. Maya Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Calandra 2396 6.70
17. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down374 6.60
17. Kira Wernsing (RV Voxtrup e.V.) Dagostino823 6.60
19. Lea Klass (RUFV Hollage e.V.) California 84100 6.50
20. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Dax 65270 6.40
21. Kristin Fieselmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) D' Artagnon 5244 5.70
21. Johanna Wenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Liechtenstein 7865 5.70

8 Dressurprüfung Klasse A* für Mannschaften
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Preis der Firma:
Walter Nilsson GmbH & Co. KG, hagebaumarkt, Osnabrü ck

Voxtrup1. 29.80

Melanie Diekmann Calle 49104 29.80P
Nina Wessendarp Copacabana 34224 29.80P
Elisa Schierbaum Delina 18276 29.80P
Pauline Lanwermeyer Rembrandt 104677 29.80P

Die Spaßtruppe2. 29.20

Insa Gausepohl Daily Pleasure 21255 29.20P
Marie Theres Spreckelmeyer Delkana 2277 29.20P
Camilla Dahl Jörgensen Piko D633 29.20P
Melissa Dahl Schweneker Voila K795 29.20P

Die Waldi`s3. 28.00

Chiara Mann Blue-Barry69 28.00P
Merle Gerding Florencia R412 28.00P
Chiara Langkamp Comverse885 28.00P
Carlotta Frintrop Flower Power 36886 28.00P

9 Dressurprüfung Klasse A**
Preis der Firmen:
W.A.S. GmbH Frau Hannah Cleven und
IPS GmbH Herr Gerd Sandhaus

1. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981712 8.00P
2. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2382 7.80P
3. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante607 7.70P
4. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries527 7.50P
5. Tom Weerts (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329637 7.40P
6. Sandra Langenberg-Schmedt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dauneline SLS267 7.30P
6. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Freixenet T437 7.30P
8. Jasmin Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Harry 209467 7.20P
8. Franziska Bücker (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Skyfall 22740 7.20P

10. Sabine Bartels (RV Nottuln e.V.) Zeitzeugin819 7.10
11. Kim-Aline Backhaus (LRUFV Melle-Buer e.V.) Diva Dona Carlotta301 7.00
11. Maren Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Fiano S385 7.00
13. Friederike Bindick (RV Mettingen e.V.) Charisma 250171 6.90
14. Julie Bußmann (RC Gut Waldhof e.V.) Greenday 3462 6.80
15. Sarah Kohnert (RuFV Bruchmühlen e.V.) En Vogue 9354 6.70
16. Uta Reibestahl (RV Voxtrup e.V.) Picasso 836631 6.60
17. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold546 6.50
18. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 210 6.40
19. Nicole Schleibaum (RV Voxtrup e.V.) Delina 18276 6.30
20. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Rubadub695 6.20
21. Cynthia Theusner (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Shining Ruby733 6.00
22. Wiebke Metting (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 34224 5.90
22. Stefanie Duhme (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Dominant 120306 5.90
24. Franca Wellmann (RUFV Rulle) D'Artagnan 192247 5.70
25. Mona Wellmann (RFV Holdorf e.V.) Domino 956307 5.60

10 Dressurprüfung Klasse A*
Preis der Firma:
Weber GmbH & Co. KG, Georgsmarienhütte

1. Stefanie Stienecker (ZRFV Laggenbeck e. V.) Easy Feeling344 7.70P
2. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse885 7.50P
3. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down374 7.40P
4. Melissa Dahl Schweneker (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Voila K795 7.30P
5. Insa Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Daily Pleasure 21255 7.20P
6. Merle Gerding (RC Gut Waldhof e.V.) Florencia R412 7.10P
7. Markus Köster (RV Mettingen e.V.) Fürst Ferdi K440 7.00P
8. Lena Werremeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) D'Amour W246 6.90P
9. Elisa Schierbaum (RV Voxtrup e.V.) Delina 18276 6.80P
9. Mariesabelle Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Harry 209467 6.80P

11. Markus Köster (RV Mettingen e.V.) Sun Rico K766 6.70
12. Isabelle Mann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Fayence Blue379 6.50
13. Amina-Alessandra Klöcker (RV Destel e.V.) Quality on Fire643 6.40
14. Laura Walczyk (RFV Engter e.V.) Desdemona 112286 6.30
15. Carla Garnjost (ZRFV Riesenbeck e.V.) Whoopy 89806 6.20
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16. Anna-Sophia Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Davidoff 193268 6.10
16. Maria Schmedt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flunkyball418 6.10
18. Jule Schwegmann (RUFV Rulle) Durina 38336 6.00
19. Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Edwinah346 5.90
20. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 466 5.80
20. Pia Kleine-Ausberg (RuFV Bad Iburg e.V.) Farabella S845 5.80
22. Jil Marlen Beine (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Scarlett 379878 5.70
23. Chiara Mann (RC Gut Waldhof e.V.) Blue-Barry69 5.60
24. Claudia Sundermann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Madox 5571 4.90
25. Vanessa Vehlow (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja Vue 51273 4.80
26. Nicole Ambs (PSZ Benzenbühl e.V.) Sniff 3743 4.50

11/1 Dressurreiterprüfung Klasse A <= 10 RLP
Preis der Firma:
Objektkultur Kosok, Herr Wonja Kosok, Osnabrück

1. Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) Caldron S851 8.00P
2. Annabell Delgado Linares (RUFV Rulle) LinnÚ543 7.80P
3. Eilis Phillips (RuFV Bad Iburg e.V.) Wetten Dass AH805 7.70P
4. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down374 7.50P
5. Sandra Geers (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Hamty Damty 2465 7.30P
6. Elisa Schierbaum (RV Voxtrup e.V.) Delina 18276 7.20P
7. Chiara Mann (RC Gut Waldhof e.V.) Blue-Barry69 7.10P
7. Johanna Wenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Liechtenstein 7865 7.10P
9. Jule Schwegmann (RUFV Rulle) Durina 38336 7.00P
9. Denise Kaschuba (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Flaneur 218406 7.00P

11. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel584 6.90
12. Wiebke Häfker (RV Voxtrup e.V.) Chiva Go186 6.80
13. Stefanie Duhme (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Dominant 120306 6.70
13. Sabrina Wöhrmann (PSV Hellern) Sweet Dream 16896 6.70
15. Maria Schmedt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flunkyball418 6.60
16. Janne-Lisa Marquard (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hofdame 17479 6.50
17. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Filou 2080388 6.20
18. Julia Kühnemund (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Quando A644 6.00
19. Marcus Baumeister (PSV Hellern) Caillou 4892 5.90
20. Miriam Brüggemeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Leon 494522 5.80
21. Katja Nolte (RUFV Bissendorf Horsa) Casey H139 5.70
22. Carmen Echelmeyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Schokolady723 5.60
23. Uta Reibestahl (RV Voxtrup e.V.) Picasso 836631 5.50
23. Karina Brüggemann (RFV Engter e.V.) Small Talk 4741 5.50

11/2 Dressurreiterprüfung Klasse A >=11 RLP
Preis  der
Wissinger Mühle

1. Markus Köster (RV Mettingen e.V.) Sun Rico K766 8.80P
2. Sarah Kusche (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Inka 424844 7.90P
3. Sandra Langenberg-Schmedt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dauneline SLS267 7.80P
4. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Freixenet T437 7.60P
4. Jasmin Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Harry 209467 7.60P
6. Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Edwinah346 7.50P
6. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Schokolotta725 7.50P
8. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Instergold489 7.40
9. Wiebke Metting (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 34224 7.30
9. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981712 7.30

11. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 255251 7.20
11. Tom Weerts (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329637 7.20
13. Anna-Katharina Schlüter (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Namur 53590 7.00
14. Insa Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Daily Pleasure 21255 6.90
14. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42776 6.90
16. Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e. V.) Febrero 3380 6.70
17. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 210 6.50
18. Kerstin Runzka (RUFV Venne e.V.) Firefly 33401 6.10

12 Dressurprüfung Klasse L* -Trense-
Preis der Firma:
Immobilien Klostermann, Herr Klostermann, Osnabrück

1. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Der Clou B281 7.80P
2. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A515 7.40P
3. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Freixenet T437 7.30P
4. Vanessa Schmitz (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Iron Rock490 7.20P
4. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Nejarri597 7.20P
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6. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2382 7.10P
7. Franziska Bücker (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Skyfall 22740 7.00P
8. Maren Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Fiano S385 6.90P
9. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries527 6.80P

10. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42776 6.70P
11. Nicole Schleibaum (RV Voxtrup e.V.) Delina 18276 6.60P
12. Sarah Kohpahl (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dom Perignon 43305 6.40
13. Mona Wellmann (RFV Holdorf e.V.) Domino 956307 6.30
14. Marie Theres Spreckelmeyer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Delkana 2277 5.90
14. Stefanie Duhme (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Dominant 120306 5.90
14. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold546 5.90
17. Julie Bußmann (RC Gut Waldhof e.V.) Greenday 3462 5.80
18. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro300 5.70
19. Laura Kutschbach (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Nuray 5609 5.60
20. Sophie Uthoff (RUFV Borgloh) Magic Colours572 5.50
21. Tom Weerts (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329637 5.40
22. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante607 5.30
23. Jana Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Ben 42854 5.10
23. Heiko Severit (RUFV Rulle) Magic Madness573 5.10
25. Fabienne Tüpker (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Woodstock 307816 5.00
26. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro264 4.80
27. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 210 4.50
27. Franca Wellmann (RUFV Rulle) D'Artagnan 192247 4.50

13 Dressurprüfung Klasse L* -Kandare-
Preis der Firma:
Piaffe Reitsport, Peter Timmer, Burg Gretesch

1. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Daccapo 3253 7.80P
2. Clara Möllers (RV Laer e.V.) Rubinio 54698 7.70P
3. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A515 7.50P
4. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47327 7.20P
5. Inez Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Corsika M231 6.80P
6. Rieke Hellweg (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Lakritz 17503 6.70P
7. Dagmar Tovar (RFV Lengerich e.V.) Que Donner648 6.60P
8. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries527 6.50P
9. Ilka Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Dilaja 2296 6.40P
9. Jutta Tembaak (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Dusty Gold337 6.40P

11. Viktoria Große-Gödinghaus (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Fabielle 6365 6.30
12. Franziska Kötter (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Dacapo F252 6.20
12. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Nejarri597 6.20
14. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2382 6.10
14. Gesa Grobe (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Shadow-Dancer731 6.10
16. Nicola Winter (RUFV Hollage e.V.) Rubin Brillant696 6.00
17. Jutta Tembaak (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Die feine Lady 2293 5.90
17. Ann-Kristin Grafe (RUFV Hausstette) Ramina 185670 5.90
19. Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Eppo 12358 5.80
19. Cornelia Hoffeld (RUFV Hasbergen e.V.) Royal Romeo 2692 5.80
21. Heiko Severit (RUFV Rulle) Magic Madness573 5.70
21. Farina Wübker (RC Gut Waldhof e.V.) Ronja de l' amie687 5.70
23. Sarah Kohpahl (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Bijon 563 5.60
24. Marleen Kiefitz (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eddytorial345 5.20
25. Denise Büscher (RSC Osnabruecker Land e.V.) Saphir 400717 5.10

14/1 Dressurprüfung Klasse M* <=141 RLP
Preis der Firma:
CH-Gerüstbau, Osnabrück

1. Christine Nieberg (RV Voxtrup e.V.) Quirina 21659 6.80P
2. Eva Niklova (RSC Osnabruecker Land e.V.) Duca di Maggio923 6.40P
3. Cornelia Kaiser (RFV Warendorf e.V.) Ahnentrumpf14 6.20P
4. Jacqueline Tenambergen (RV Mettingen e.V.) Dr. Doolittle 31328 6.10P
5. Gert Borcherding (RFV Engter e.V.) Enerparcs Dondorio355 6.00P
6. Viktoria Große-Gödinghaus (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Fabielle 6365 5.90P
6. Manuel Dominguez Bernal (RSC Osnabruecker Land e.V.) Sunshine924 5.90P
8. Marleen Kiefitz (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eddytorial345 5.80
8. Michaela Pelters (RUFV Ankum) Father's Joe377 5.80

10. Nicola Winter (RUFV Hollage e.V.) Rubin Brillant696 5.70
11. Christiane Möller (RUFV Borgloh) Carola 80131 5.60
12. Heiko Severit (RUFV Rulle) Magic Madness573 4.80

14/2 Dressurprüfung Klasse M* >=142 RLP
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Stand: 12.06.2017 / 08:01:47

Ergebnisübersicht: Voxtrup (Sommerturnier 2017) [381724009] 09.06.2017 - 11.06.2017

Preis der Firma:
Getränkesupermarkt Trinkgut Bittner e.K., Osnabrück

1. Jessica Wiesmann (RFV Lengerich e.V.) Jazz Rubina494 7.40P
2. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee707 7.30P
3. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Giselle 87455 7.00P
4. Alexandra Ebertfründ (RuFV Bruchmühlen e.V.) Damons Black259 6.90P
5. Friederike Reins (RFV Holdorf e.V.) Wilson 37811 6.80P
5. Christian Senkel (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Deux Couleur866 6.80P
7. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Laurel T514 6.70
7. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Sir Easy PUR737 6.70
9. Luisa Marie Schäfer (RV Mettingen e.V.) Lia de la noche529 6.60

10. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Daccapo 3253 6.50
11. Andrea Senkel (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Fior da Lisa398 6.40
12. Andrea Schmidt (RUFV Borgloh) Sylas le grand770 6.30
13. Maria Terbrack (RV Nottuln e.V.) Florestine 9415 6.20
13. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Nejarri597 6.20
15. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47327 5.60
16. Corinna Hinkel (RV Bettingbühren e.V.) Chanel 417907 5.40

15 Dressurprüfung Klasse M**
Preis der Firma:
Pferdeszene, Reitsportbedarf, Osnabrück

1. Doris Knells (ZRFV Laggenbeck e. V.) Fiorenzo 7399 7.60P
2. Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Rosio 2689 7.40P
3. Amrei Buse (RC Gut Waldhof e.V.) Ceasar 10154 7.20P
4. Pauline Prüne (RUFV Lohne e.V.) Schokolade K722 7.10P
5. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fürst Fido 2441 6.90P
5. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Nejarri597 6.90P
7. Andrea Senkel (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Fior da Lisa398 6.80
8. Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Don-Bello Hojbo314 6.70
8. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Giselle 87455 6.70

10. Maria Terbrack (RV Nottuln e.V.) Florestine 9415 6.60
11. Christian Senkel (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Deux Couleur866 6.40
12. Frieda Tauber (RFV Greven e.V.) Rolex 99898 5.80

16 Reitpferdeprüfung
Preis der Pferdefreundin
Frau Cornelia Tiesmeyer

1. Franziska Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) For Friendship N423 8.20P
2. Frederic Wandres (RSC Osnabruecker Land e.V.) Livingston's Daydream P910 7.90P
3. Pia Ploghaus (RFV Ravensberg e.V.) Don Pasquale 8311 7.80P
3. Christine Nieberg (RV Voxtrup e.V.) Zamana817 7.80P
5. Friederike Reins (RFV Holdorf e.V.) Dutch Harbour H339 7.70
6. Christine Nieberg (RV Voxtrup e.V.) Safira 63701 7.60
7. Nicoline Höving (RSC Andervenne e.V.) Comtesse Cennin214 7.40
7. Friederike Reins (RFV Holdorf e.V.) Devil's Devine H289 7.40
9. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Black Velvet W905 7.20

10. Jule Süllow (RUFV Rulle) Der kleine Lord 27284 7.00
11. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Gin Tonic 154452 6.90
11. Beate Ebeling (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hot Stuff913 6.90

17 Dressurpferdeprüfung Klasse A
Preis der Firma:
Gala Bau Herr Alexander Poske, Wallenhorst

1. Philipp Severit (RUFV Rulle) Fiddi 6904 8.60P
2. Franziska Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) For Friendship N423 8.50P
3. Philipp Severit (RUFV Rulle) Cafe's Casimir88 8.30P
4. Kirsten Grawunder (RUFV Rulle) Florine 16417 8.20P
5. Kerstin Busse (RFV Engter e.V.) Topinambour 3778 8.10P
6. Christine Nieberg (RV Voxtrup e.V.) Safira 63701 8.00P
7. Sandra Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ruffles699 7.70
8. Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Vantaggio785 7.60
9. Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Fantasia 124370 7.50

10. Malin Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Doc Hollywood 10304 7.30
11. Lena Riehemann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chardonnay 106169 7.20
12. Gert Borcherding (RFV Engter e.V.) Enerparcs Santanyi356 7.00
13. Heidi Egbert (RV Ibbenbüren e.V.) Davinja 13879 6.90
14. Friederike Reins (RFV Holdorf e.V.) Watch-me-now802 6.80
15. Christine Nieberg (RV Voxtrup e.V.) Dukati 2333 6.70
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Stand: 12.06.2017 / 08:01:47

Ergebnisübersicht: Voxtrup (Sommerturnier 2017) [381724009] 09.06.2017 - 11.06.2017

16. Karina Wittmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Fiona 593906 5.80

18 Dressurpferdeprüfung Klasse L
Preis der Firma:
Lengericher Bau- und Planungsbüro,
Herr Robert Höving, Lengerich

1. Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Vantaggio785 6.90P
2. Sandra Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ruffles699 6.70P
3. Philipp Severit (RUFV Rulle) Cafe's Casimir88 6.30P
4. Sabine Bartels (RV Nottuln e.V.) Zeitzeugin819 6.00P
5. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Relais 2675 5.90
6. Annelie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5342 5.80
7. Regina Ruppelt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9297 5.70
8. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Filou 2080388 5.40

19/1 Springprüfung Klasse A* LK 4 und 5
Preis der Firma:
Harley Davidson Hannoversche Straße, Osnabrück
Fa. Frankenberg Bestattungshaus, Voxtrup

1. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7719 0.00 / 42.08P
2. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold16 0.00 / 42.75P
3. Julia Kühnemund (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Quando A644 0.00 / 42.76P
4. Louisa Krüer (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Cassijas147 0.00 / 44.04P
5. Mona Sonnenschein (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Casalino136 0.00 / 46.27P
6. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top897 0.00 / 46.86P
7. Nina Wessendarp (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 34224 0.00 / 47.40
8. Laura Kutschbach (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Nuray 5609 0.00 / 49.61
9. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 258128 0.00 / 50.53

10. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Calippo H102 0.00 / 51.16
11. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Forty Five 2429 0.00 / 52.67
12. Antonia Gallenkamp (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Captain Jack Sparrow 49117 0.00 / 56.48
13. Jörg Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Dincenzo298 0.00 / 60.68
14. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398706 4.00 / 42.96
15. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini47 4.00 / 48.46
16. Danielle Reimann (RV Voxtrup e.V.) Chuck 36189 4.00 / 50.46
17. Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.) Chin Zano184 4.00 / 56.83
18. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Ci Ci Senjorita192 6.00 / 71.68

19/2 Springprüfung Klasse A* LK 6
Preis der Firma:
Zimmerei Marcus Hiepler, Recke
Fernseh-Hilfe Pottharst, Voxtrup

1. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17598 0.00 / 37.51P
2. Louisa-Marie Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Captain Morgan 33118 0.00 / 39.23P
2. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97181 0.00 / 39.23P
4. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 5332 0.00 / 41.37P
5. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel584 0.00 / 42.57P
6. Elisa Schierbaum (RV Voxtrup e.V.) Schokoletta724 0.00 / 43.83P
7. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Henry 353469 0.00 / 44.22P
8. Vanessa Tiemann (RC Gut Waldhof e.V.) Bessy 6961 0.00 / 44.43P
9. Marina Kruse (RC Gut Waldhof e.V.) Raja 91668 0.00 / 44.52P

10. Charleen Uhlmannsiek (RC Gut Waldhof e.V.) Nea Romantica596 0.00 / 45.89
11. Justin Marc Wirwas (RV Voxtrup e.V.) El Quidana347 0.00 / 47.49
12. Vivien Heuckmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Feine Fips383 0.00 / 47.70
13. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Lausejunge 22516 0.00 / 48.18
14. Lena Werremeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) D'Amour W246 0.00 / 49.49
15. Laura Zimmer (RFV Engter e.V.) Stakkato's La Bonita755 0.00 / 49.58
16. Lena Wurth (RV Osnabrueck e.V.) NaOmi868 0.00 / 50.04
17. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Caruso 577134 0.00 / 51.17
18. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline751 0.00 / 51.72
19. Marleen Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Libertas 4531 4.00 / 49.26
20. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 113119 4.00 / 50.50
21. Alicia Lopez Coronado (RV Voxtrup e.V.) Luhi Loop881 4.00 / 52.92
22. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo172 4.00 / 58.24
23. Isabelle Mann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Fayence Blue379 8.00 / 53.22
24. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Dax 65270 8.00 / 78.16
25. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 210 12.00 / 61.09

20/1 Springprüfung Klasse A* LK 4 und 5
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Stand: 12.06.2017 / 08:01:47

Ergebnisübersicht: Voxtrup (Sommerturnier 2017) [381724009] 09.06.2017 - 11.06.2017

Preis des
Landcafé am Goldbach, Lotte
Frau Carola Eckhoff

1. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold16 0.00 / 42.94P
2. Miriam Schierbaum (RV Voxtrup e.V.) Schokoletta724 0.00 / 44.78P
3. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Stella 531762 0.00 / 45.24P
4. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32586 0.00 / 45.37P
5. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS149 0.00 / 46.50P
6. Eve Bohle (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Caliskan 3103 0.00 / 47.77P
7. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort351 0.00 / 48.32P
8. Jörg Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Diana 1149292 0.00 / 48.37P
9. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Ci Ci Senjorita192 0.00 / 49.15

10. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 258128 0.00 / 49.40
11. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Calippo H102 0.00 / 50.87
12. Danielle Reimann (RV Voxtrup e.V.) Chuck 36189 0.00 / 52.08
13. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398706 4.00 / 42.75
14. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7719 4.00 / 43.12
15. Julia Kühnemund (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Quando A644 4.00 / 45.16
16. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace318 4.00 / 46.83
17. Nina Wessendarp (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 34224 4.00 / 50.56
18. Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.) Chin Zano184 4.00 / 50.59
19. Stefanie Stienecker (ZRFV Laggenbeck e. V.) Easy Feeling344 4.00 / 53.47
20. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini47 6.50 / 71.43
21. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top897 8.00 / 48.87
22. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Forty Five 2429 8.00 / 51.29
23. Louisa Krüer (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Cassijas147 18.00 / 69.25

20/2 Springprüfung Klasse A* LK 6
Preis der
Pferdepraxis Dr. Michael Mäule, Bissendorf

1. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 5332 0.00 / 42.45P
2. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel584 0.00 / 43.24P
3. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Gladdys 43456 0.00 / 43.70P
4. Pauline Lanwermeyer (RV Voxtrup e.V.) Crazy Don234 0.00 / 45.93P
5. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee600 0.00 / 47.65P
6. Justin Marc Wirwas (RV Voxtrup e.V.) El Quidana347 0.00 / 47.77P
7. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Dax 65270 0.00 / 48.76P
8. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 113119 0.00 / 49.54P
9. Marleen Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Libertas 4531 0.00 / 49.70

10. Aleah Kohnert (RuFV Bruchmühlen e.V.) Calesca K.R.98 0.00 / 54.60
11. Charleen Uhlmannsiek (RC Gut Waldhof e.V.) Nea Romantica596 4.00 / 45.73
12. Alicia Lopez Coronado (RV Voxtrup e.V.) Luhi Loop881 4.00 / 46.13
13. Maren Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Fiano S385 4.00 / 47.33
14. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17598 4.00 / 54.46
15. Larissa Kolfhaus (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Cala di Luna884 4.00 / 61.27
16. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo172 8.00 / 47.80
17. Lena Wurth (RV Osnabrueck e.V.) NaOmi868 8.00 / 49.29
18. Wiebke Häfker (RV Voxtrup e.V.) Amicelli 4422 8.00 / 50.00
19. Elisa Schierbaum (RV Voxtrup e.V.) Rembrandt 104677 8.00 / 51.26
20. Herbert Köhne (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chensen178 8.00 / 77.60
21. Jil Marlen Beine (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Scarlett 379878 17.25 / 66.77
22. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 210 25.75 / 84.61

21 Mannschaftsspringprüfung Klasse A*
Preis der Firma:
Menger & Sandmann GmbH & Co. KG, Wallenhorst

Hulapalu1. Su MA: 4.00/136.84

Nina Wessendarp Copacabana 34224P
Pauline Lanwermeyer Crazy Don234P
Miriam Schierbaum Schokoletta724P
Alicia Lopez Coronado Luhi Loop881P

Opa mit Mädels2. Su MA: 8.00/137.98

Marleen Buth Libertas 4531P
Kirsten Schuckmann Nele 17598P
Julia Kühnemund Quando A644P
Frank Sundermann Sasou 7719P

Ich einfach Unverbesserlich3. Su MA: 8.00/151.11
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Stand: 12.06.2017 / 08:01:47

Ergebnisübersicht: Voxtrup (Sommerturnier 2017) [381724009] 09.06.2017 - 11.06.2017

Sarah Thöle Adelsfürst 210P
Danielle Reimann Chuck 36189P
Justin Marc Wirwas El Quidana347P
Elisa Schierbaum Rembrandt 104677P

Wer Bremst Verliert4. Su MA: 12.00/151.35

Maren Vordemberge Fiano S385P
Linda Stalljohann Samira 398706P
Larissa Kolfhaus Cala di Luna884P

Team Sutmühlenhof5. Su MA: 20.00/192.02

Herbert Köhne Chensen178P
Emilia Brand Next Generations Toffefee600P
Jil Marlen Beine Scarlett 379878P

22 Zwei-Phasen Springprüfung Klasse A**
Preis eines Pferdefreundes

1. Nina Wessendarp (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 34224 *(7.60) 0.00 / 38.66P
2. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le RÚveur517 *(7.10) 0.00 / 33.53P
3. Antje Kienz (PSV Hellern) Lodovico S553 *(6.90) 0.00 / 38.47P
4. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS149 *(6.80) 0.00 / 37.19P
5. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Stella 531762 *(6.70) 0.00 / 33.97P
6. Jaqueline Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Flora 415411 *4.00 / 33.88
7. Danielle Reimann (RV Voxtrup e.V.) Chuck 36189 *4.00 / 41.13
8. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Nando 433591 *4.00 / 43.44
9. Justin Marc Wirwas (RV Voxtrup e.V.) El Quidana347 *4.00 / 49.14

10. Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.) Finest Amalia393 *4.25 / 52.39
11. Christian Staub (RV Osnabrueck e.V.) Poli Oreo K636 *8.00 / 42.27
12. Cynthia Theusner (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Shining Ruby733 *12.00 / 49.50

23 Springprüfung Klasse A*
Preis der
LVM Versicherung Osnabrück

1. Louisa-Marie Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Captain Morgan 33118 0.00 / 41.58P
2. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7719 0.00 / 42.09P
3. Louisa Krüer (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Cassijas147 0.00 / 43.56P
4. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Stella 531762 0.00 / 44.00P
5. Julia Kühnemund (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Quando A644 0.00 / 45.44P
6. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398706 0.00 / 46.59P
7. Kira Biljes (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Contessa 194220 0.00 / 46.80P
8. Lennart Junimann (RFV Holdorf e.V.) Santiago de cuba714 0.00 / 47.75
9. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline751 0.00 / 49.38

10. Pauline Lanwermeyer (RV Voxtrup e.V.) Crazy Don234 0.00 / 51.04
11. Cynthia Theusner (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Shining Ruby733 0.00 / 52.57
12. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Caruso 577134 0.00 / 58.17
13. Christian Staub (RV Osnabrueck e.V.) Poli Oreo K636 0.00 / 62.79
14. Justin Marc Wirwas (RV Voxtrup e.V.) El Quidana347 4.00 / 47.04
15. Mona Sonnenschein (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Casalino136 4.00 / 51.19
16. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 5332 4.00 / 55.10
17. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini47 5.00 / 69.96
18. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Nando 433591 8.00 / 52.32
19. Laura Kutschbach (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse) Nuray 5609 8.00 / 54.25
20. Vivien Heuckmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Feine Fips383 8.00 / 54.28

24 Springprüfung Klasse A**
Preis der Firma:
Autohaus Sande, Osnabrück

1. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2228 0.00 / 47.24P
2. Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) For Adlanta422 0.00 / 51.19P
3. Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) Wiecko808 0.00 / 52.64P
4. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T671 0.00 / 53.07P
5. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7719 0.00 / 53.82P
6. Abhishek Chopra () Contiga 3222 0.00 / 56.92P
7. Alexandra Rudolf (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Daycona R271 0.00 / 60.92P
8. Nina Wessendarp (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 34224 0.00 / 61.18P
9. Beate Ebeling (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Caballero 11484 0.00 / 63.11P

10. Antje Kienz (PSV Hellern) Lodovico S553 0.00 / 63.89P
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11. Christian Funke (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Qashaqai640 0.00 / 64.21P
12. Jörg Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Diana 1149292 0.00 / 64.60
13. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Ci Ci Senjorita192 0.25 / 66.67
14. Thorben Boße (RV Ibbenbüren e.V.) Chirla185 4.00 / 51.77
15. Mario Wippermann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Versailles Queeny789 4.00 / 58.35
16. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 258128 4.00 / 60.44
17. Danielle Reimann (RV Voxtrup e.V.) Chuck 36189 4.00 / 63.84
18. Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) El Remo R348 4.00 / 63.87
19. Justin Marc Wirwas (RV Voxtrup e.V.) El Quidana347 4.75 / 68.97
20. Jörg Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Dincenzo298 5.75 / 72.18
21. Abhishek Chopra () Cloud Mc Cean922 7.00 / 71.37
22. Jaqueline Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Flora 415411 8.00 / 53.76
23. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398706 8.00 / 57.27
24. Miriam Schierbaum (RV Voxtrup e.V.) Schokoletta724 8.00 / 62.17
25. Petra Antes (RFV Lengerich e.V.) Lausejunge 22516 11.25 / 78.33
26. Marleen Kiefitz (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Action Guilja9 12.00 / 65.80
27. Miriam Brüggemeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Leon 494522 13.50 / 68.79
28. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top897 16.50 / 67.34
29. Nico Heuer (RUFV Venne e.V.) Cicero 123193 28.00 / 113.87

25 Springprüfung Klasse L
Preis der Firma:
Heinrich Fip, ARAL Markenvertriebspartner, Osnabrüc k

1. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 245211 0.00 / 47.01P
2. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5549 0.00 / 47.16P
3. Maren Brockmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Donnerlittchen 45319 0.00 / 48.39P
4. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Quaiten H642 0.00 / 49.24P
5. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Lamento 21504 0.00 / 49.61P
6. Nele Stieve (RUFV Bad Essen) Acoradina7 0.00 / 51.47P
7. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Liebell 2535 0.00 / 51.93P
8. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Antonio 14327 0.00 / 52.17P
9. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32586 0.00 / 52.94P

10. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Casadero 2135 0.00 / 53.09P
11. Kristina Usova (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Sir Clinton849 0.00 / 54.87P
12. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Columbine 4893 0.00 / 60.33
13. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Caprice 447114 4.00 / 46.57
14. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Champen164 4.00 / 50.27
15. Lena Böning (RUFV Rulle) Nuestra Muchacha608 4.00 / 50.71
16. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) Codara207 4.00 / 51.31
17. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) D'Alessandro 3245 8.00 / 51.47
18. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13511 8.00 / 51.61
19. Franziska Deiters (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dynamit 108342 8.00 / 52.17
20. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7719 8.00 / 55.33
21. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lennox 393519 8.00 / 55.86
22. Nico Heuer (RUFV Venne e.V.) Cicero 123193 8.00 / 57.27
23. Katharina Stiller (RV Voxtrup e.V.) Ginhevrah454 12.00 / 50.12
24. Maren Teupe (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Life is Beautiful 2536 12.00 / 50.27
25. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17492 12.00 / 54.21
26. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS149 12.00 / 54.74
27. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort351 12.00 / 58.49
28. Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo759 12.00 / 79.74
29. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2758 17.00 / 67.20

26 Springprüfung Klasse L
Preis der Firma:
ECOVIS & P. Schütte KG
Steuerberatungsgesellschaft, Osnabrück

1. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17492 0.00 / 44.55P
2. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 13121 0.00 / 49.84P
3. Anneke Wilharm (TG Schaumburg e. V.) Paulin 9622 0.00 / 50.85P
4. Maren Brockmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Donnerlittchen 45319 0.00 / 51.58P
5. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T671 0.00 / 52.14P
6. Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) Wiecko808 0.00 / 52.28P
7. Thorben Boße (RV Ibbenbüren e.V.) Chirla185 0.00 / 52.39P
8. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Carlotta 145126 0.00 / 53.72P
9. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Columbine 4893 0.00 / 55.91P

10. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7719 0.00 / 56.37P
11. Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sally Brown 7703 4.00 / 48.20
12. Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen) Cuchen Girl R238 4.00 / 49.61
13. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13511 4.00 / 50.18
14. Maren Teupe (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Life is Beautiful 2536 4.00 / 51.86
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15. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Antonio 14327 4.00 / 52.15
16. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) L.A. 21917 4.00 / 54.23
17. Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.) El Remo R348 4.00 / 54.76
18. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 245211 4.00 / 54.81
19. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Catokia 5152 4.00 / 55.84
20. Kristaps Neretnieks (RFV Tostedt u.U. e.V.) Camerlane926 6.25 / 67.66
21. Abhishek Chopra () Cloud Mc Cean922 8.00 / 57.45
22. Janina Tietze (RUF Hänigsen e.V.) Conchito 4216 8.25 / 75.10
23. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2228 8.50 / 60.09
24. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Caprice 447114 8.75 / 61.75
25. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2758 10.75 / 69.46
26. Abhishek Chopra () Contiga 3222 25.75 / 97.98

27 Zwei-Phasen Springprüfung Klasse L
Preis der Firma:
Malermeister Krämer, Osnabrück

1. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17492 *0.00 / 26.93P
2. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 245211 *0.00 / 27.32P
3. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Catokia 5152 *0.00 / 31.18P
4. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Benn Balou57 *0.00 / 31.57P
5. Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e. V.) Nashville 69593 *5.25 / 46.01P
6. Kristina Usova (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Sir Clinton849 *5.25 / 46.78
7. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Carlotta 145126 *8.25 / 42.93
8. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Caprice 447114 4.00 / 0.00
9. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Champen164 4.00 / 42.57

10. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7719 6.25 / 58.60
11. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) D'Alessandro 3245 8.00 / 39.81
12. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Love624 8.00 / 40.80
13. Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo759 9.75 / 56.23
14. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le RÚveur517 15.25 / 62.10
15. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2758 17.25 / 54.97

28 Springprüfung Klasse M* mit Siegerrunde
Preis der Firma:
Metallbau Bröcker, Osnabrück
Rasenmäherparadies Stavermann

1. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5549 *0.00 / 35.97P
2. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Raccato KWG666 *0.00 / 37.90P
3. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Callisto Z105 *0.00 / 38.22P
4. Lena Böning (RUFV Rulle) Nuestra Muchacha608 *0.00 / 39.01P
5. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Casadero 2135 *0.00 / 41.51P
6. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Coco S205 *4.00 / 46.01P
7. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Balou Beau35 *4.00 / 46.57
8. Maximilian Radke (RG Melle-Ostenfelde e.V.) First Romance 4403 4.00 / 59.87
9. Kristina Usova (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Sir Clinton849 4.00 / 60.02

10. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 245211 4.00 / 60.51
11. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) Codara207 4.00 / 61.29
12. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Liebell 2535 4.50 / 63.57
13. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Canola110 5.75 / 68.56
14. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Catokia 5152 8.00 / 58.28
15. Maren Brockmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Donnerlittchen 45319 12.00 / 58.23
16. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) D'Alessandro 3245 27.25 / 90.77

29 Springprüfung Klasse M**
Preis der Firma:
OS-Concept GmbH, Herr Frank Höving, Osnabrück

1. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quincy 154658 0.00 / 50.87P
2. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M146 0.00 / 55.56P
3. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Coco S205 0.00 / 57.10P
4. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Carinjo 31123 0.00 / 57.54P
5. Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle) Follow me 45421 0.00 / 57.84P
6. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 44 0.00 / 58.48P
7. Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.) Hüpen's Carlson481 0.00 / 58.70P
8. Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.) Curly Sue 168242 0.00 / 60.26
9. Anneke Wilharm (TG Schaumburg e. V.) Paulin 9622 0.00 / 60.95

10. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Callisto Z105 0.00 / 61.11
11. Johanna Talvio (Gastlizenz GER) Chelsea 106880 0.00 / 65.13
12. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Butterblume W80 4.00 / 57.89
13. Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sally Brown 7703 4.00 / 59.68
14. Maximilian Radke (RG Melle-Ostenfelde e.V.) First Romance 4403 4.00 / 61.25
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15. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Quaiten H642 4.00 / 61.94
16. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Canola110 4.00 / 64.37
17. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Catokia 5152 8.00 / 71.78
18. Guy Goosen (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Velwet Queen848 12.00 / 57.87
19. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) Les 'Ami524 12.00 / 62.26
20. Peer Eitenmüller (RV Hardenberg e. V.) Classic 43199 12.00 / 69.46

30 Springprüfung Klasse S* mit Siegerrunde
Preis der Firma:
Heinz Viere Kraffahrzeuge GmbH & Co KG
H.Mersemeyer GmbH, Herr Hanspeter Lobert, Meppen

1. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quincy 154658 *0.00 / 39.92P
2. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Balou Beau35 *0.00 / 41.26P
3. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 44 *0.00 / 44.59P
4. Clara Blau (RUFV Rulle) Nick 179601 *8.00 / 50.08P
5. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Callisto Z105 0.00 / 69.50P
6. Stefan Recker (RUFV Rulle) Dona Quinterra315 0.00 / 69.89P
7. Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.) Hüpen's Carlson481 0.00 / 71.46
8. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M146 4.00 / 65.52
9. Matthias Börger (RFV Holdorf e.V.) Coco S205 4.00 / 66.65

10. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Carinjo 31123 4.00 / 66.90
11. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) Les 'Ami524 4.00 / 68.68
12. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Chayenne 283175 8.00 / 65.10
13. Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle) Follow me 45421 9.25 / 94.76

31 Springpferdeprüfung Klasse A**
Preis der Firma:
Lewien Industrieentsorgung und Rohstoffrecycling Gm bH, Osnabrück

1. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Piano91 8.00P
2. Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle) Emil 146350 7.50P
3. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Go on Top K458 7.40P
4. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Filouet389 7.30P
4. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Piana 40629 7.30P
6. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Skinny Littel Boy MM739 7.20P
7. Vanessa Möller (RUFV Rulle) Clara 142198 7.10P
8. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bengtsson56 6.70P
8. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Caramell Toffee120 6.70P

10. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Atleet FS31 6.60
11. Annika Werner (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bastien 245 6.50
11. Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lillyfee 56541 6.50
13. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) C-Indira 382 6.30
14. Helmut Tönsing (RuFV Bruchmühlen e.V.) Cascada 103137 6.00
14. Mario Wippermann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Versailles Queeny789 6.00
16. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Coman 3210 5.00
17. Victoria Fänger (RUFV Hesepe) Vincenzo 15792 4.90
18. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Celly Emily892 4.80
19. Ina Anneken (RUFV Bissendorf Horsa) Santiago 278713 4.50
20. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Paul Popey621 0.00
20. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Domherr 64894 0.00
20. Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle) Qualita 4909 0.00

32 Springpferdeprüfung Klasse L
Preis der Firma:
Rohe Bau GmbH, Haselünne

1. Mathis Schwentker (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Carissma 17125 7.50P
2. Janina Tietze (RUF Hänigsen e.V.) Grey's Pleasure464 7.40P
3. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Caprice 523115 7.30P
4. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Liebell 2535 7.20P
4. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B764 7.20P
6. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Atleet FS31 7.10P
6. Mathis Schwentker (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Lillifee 119539 7.10P
8. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Filouet389 7.00P
9. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7619 6.90

10. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Calida CB99 6.80
11. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Caramell Toffee120 6.70
11. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Salida A702 6.70
11. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Columbine 4893 6.70
14. Vanessa Möller (RUFV Rulle) Clara 142198 6.60
15. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Celly Emily892 6.20
16. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Coman 3210 5.90
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17. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Piano91 5.00
18. Katharina Stiller (RV Voxtrup e.V.) Chuck 36189 0.00

33 Springpferdeprüfung Klasse M*
Preis der
Sparkasse Osnabrück

1. Mathis Schwentker (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Lillifee 119539 8.20P
2. Guy Goosen (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Velwet Queen848 7.80P
3. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B764 7.40P
4. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Catjall150 7.20P
4. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7619 7.20P
6. Mathis Schwentker (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Carissma 17125 7.00
7. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Calida CB99 6.80
7. Janina Tietze (RUF Hänigsen e.V.) Grey's Pleasure464 6.80
9. Raishun Burch (Dammer Reit-Club e.V.) Columbine 4893 5.90
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